

اخبار

با حضور شریعتمداری

کلنگ احداث کارخانه لاستیک‌سازی

الیگودرز به زمین زده شد

طی مراسمی و با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کلنگ احداث کارخانه لاستیک سازی در الیگودرز به زمین زده شد.

محمد خدابخشی نماینده مردم الیگودرز در ارتباط با جزئیات این پروژه گفت: کارخانه لاستیک‌سازی الیگودرز در زمینی به مساحت ۴۳ هکتار احداث خواهد شد.

وی افزود: برای احداث این کارخانه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده است.

به گفته نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی با احداث این کارخانه که تولیدات آن مورد نیاز کشور است، حدود ۴ هزار شغل به صورت مستقیم و غیرمستقیم ایجاد خواهد شد.

رد پای «گره کارکال» بر کوه‌های قلاترنگ و کبیر کوه

کاراکال، گره‌های وحشی و تیزهوش با پرش‌های بلند و سریع است که با جهش‌های سریع به راحتی پرندگان را در آسمان شکار می‌کند.

کوه‌ها و دشت‌های ایران زیستگاه حیوانات متنوع و گوناگونی است. از پرندگانی در اوج آسمان تا خزندگان در دل زمین، از جمله این حیوانات که به فراوانی در دشت‌ها و کوهستان‌های ایران یافت می‌شوند گربه‌سانان هستند، گربه‌سانانی که فقط هشت گونه از آن‌ها باقی مانده است و دو دسته آن‌ها یعنی ببرها و شیرها منقرض شده‌اند.

از میان این گونه‌های باقی‌مانده شش گونه در استان ایلام وجود دارند که یکی از آن‌ها گره‌ای به نام «کاراکال» است؛ گره‌های وحشی و تیزهوش با پرش‌های بلند و سریع، که با همین جهش‌های سریع به راحتی پرندگان را در آسمان شکار می‌کند و از سرعت بالای خود برای به دام انداختن پستان‌داران کوچک استفاده می‌کند.

این گربه بسیار باهوش است بطوریکه در گذشته ایرانیان آن را اهلی و برای شکار پرندگان و پستان‌داران استفاده می‌کردند، کارکال سال‌هاست که در کوهستان‌های ایلام به حیات خود ادامه می‌دهد اما متأسفانه در سال‌های اخیر در معرض انقراض قرار گرفته است.

اکبر محمد زاده رئیس اداره نظارت بر امور حیات‌وحش محیط زیست ایلام در گفت‌وگو با خبرنگار فارس گفت: کاراکال در مناطق کوهستانی ایلام مانند قلاترنگ، مانشت و کبیرکوه مشاهده شده است اما متأسفانه پدیدل تخریب زیستگاه و نبود طعمه در خطر نابودی قرار گرفته است و اگر مورد توجه قرار نگیرد مانند یوزها در معرض انقراض خواهد بود.

امید است با توجه بیشتر به زیستگاه‌های این حیوانات و تلاش برای کاهش عوامل خطرناک و از بین بردن این گونه‌ها، کامکان شاهد ادامه حیات این حیوانات نادر در استان ایلام باشیم.

رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان خبر داد:

افزایش ۷۰ درصدی ظرفیت اسکان مسافران اصفهان همزمان با بازگشایی زاینده رود



رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: با توجه به بازگشایی زاینده رود ظرفیت اسکان در شهر اصفهان را نسبت به گذشته ۷۰ درصد افزایش داده ایم و پیش‌بینی می‌شود هرروز ۱۸۰ هزار مسافر در اصفهان اسکان یابند.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، حسین امیری در نشست خبری خود با اصحاب رسانه از سلسله نشست‌های «سه شنبه‌ها با رسانه» در خصوص فعالیت‌های ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان اظهار کرد: فعالیت ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان از سه ماه پیش آغاز شد تا توزیع سفر و گردشگری در شهر برای استفاده حداکثری از ظرفیت‌های طبیعی، تاریخی و تفریحی اصفهان فراهم شود.

وی ادامه داد: با دستور شهردار اصفهان امسال رویکرد ما در اجرای برنامه‌های ویژه مسافران نوروزی در ستاد اجرایی خدمات سفر ایجاد نشاط، امید و شادمانی است. شهرداری به عنوان متولی و هماهنگ‌کننده ستاد علاوه بر انجام وظایف خود در قبال مسافران، زمینه‌ساز رونق اقتصادی برای شهروندان نیز خواهد بود.

رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان افزود: همکاران ما در شهرداری از یک ماه فعالیت خود برای آماده‌سازی بخش‌های مختلف مرتبط با سفرهای نوروزی را آغاز کرده‌اند که نتایج آن در روزهای آینده در شهر متجلی خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه برای اطلاع‌رسانی خدمات ستاد سفر و تأمین ایمنی مسافران و شهروندان از همه ظرفیت‌ها استفاده می‌کنیم، گفت: ساختار ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان متشکل از ۱۰ کمیته در ستاد مرکزی و ۱۵ کمیته در مناطق مختلف شهر است.

امیری با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰ جلسه در ستاد مرکزی تشکیل و هماهنگی با سازمان‌های متولی مسافرت‌های نوروزی انجام شده است، همچنین با شهرداری‌های غرب، شرق و شمال شهر اصفهان نیز هماهنگی لازم برای استقرار و

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: بعد از پایان سفرهای نوروزی توسط کمیته ارزیابی همه فعالیت‌های این ستاد مورد ارزیابی قرار گرفته و در اختیار مسئولان اجرایی قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به اینکه اطلاع‌رسانی در مورد فعالیت‌های ستاد هم از طریق رسانه‌های گروهی و شبکه‌های مجازی و ۱۲۷ در اختیار مسافران قرار می‌گیرد، گفت: ۲۰ هزار نقشه راهنمای شهر در اختیار مسافران نوروزی قرار می‌گیرد و در نقشه شهر کیوسک اطلاع‌رسانی مستقر می‌شود. ۳۰ دوچرخه‌سوار راهنما نیز در سطح شهر تردد می‌کنند.

یک هزار برنامه فرهنگی و تفریحی در نوروز اجرامی شود

امیری با بیان اینکه هزار اجرا در قالب ۷۰ برنامه از سوی کمیته فرهنگی و تفریحی ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان در نوروز انجام می‌شود، اظهار کرد: این برنامه‌ها شامل مسابقات عکاسی، نقاشی و ورزشی در مکان‌های تفریحی و گردشگری شهر اصفهان است.

وی با اشاره به اینکه افزایش ظرفیت پارکینگ ناژوان و آماده‌سازی تله‌کابین صفا و پارک وحش برای تأمین نیازهای تفریحی مسافران و شهروندان نیز انجام شده است، گفت: از ۲۸ اسفندماه سال جاری باغ گل‌ها آماده پذیرش مسافران نوروزی است.

رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان ادامه داد: از سوی کمیته حمل و نقل و ترافیک ۲۱ هزار فضای پارک در شهر اصفهان فراهم شده است که ۴۵۰۰ فضا در هسته مرکزی شهر و نقاط پرتدد قرار دارد. برای افزایش ظرفیت پارک خودرو اسفندماه فضای ادارات و مدارس نیز در اختیار مسافران برای پارک خودرو قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: امسال برای نخستین بار متروی شهر اصفهان نیز در اختیار شهروندان اصفهانی و مسافران است و ساعات کاری اتوبوسرانی و تاکسیرانی نیز افزایش می‌یابد.

اسکان مسافران صورت گرفته است. وی ادامه داد: کمیته‌های ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان متشکل از: اسکان و اصناف، ایمنی و حوادث، اطلاع‌رسانی و روابط عمومی و سنگنوی ستاد، قضایی و انتظامی، بازرسی و رسیدگی به شکایات، امنیت و حراست، منابع انسانی، حمل و نقل و ترافیک و کمیته پشتیبانی و تدارکات است و ۱۵ کمیته نیز در مناطق با مسئولیت شهرداران مناطق فعالیت می‌کند.

معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: پنج ستاد هدایت و اسکان در محورهای ورودی شهر اصفهان تشکیل شده که در ازادراه معلم (شمال) با مسئولیت شهرداری منطقه ۱۲، بلوار آزادگان (شمال غرب) با مسئولیت منطقه ۲، محور جنوب با مسئولیت شهرداری منطقه شش، محور غرب با مسئولیت منطقه ۹، ورودی روستای تیران (محور نجف‌آباد به اصفهان) و محور شرق (بلوار امام رضا) با مسئولیت منطقه ۱۵ مستقر خواهند شد.

وی با بیان اینکه در محور جنوب شهر اصفهان نیز هماهنگی لازم با شهرداری بهارستان برای هدایت و اسکان مسافران نوروزی انجام شده است، اظهار کرد: سال گذشته از ۲۸ اسفندماه ۹۶ تا ۱۳ فروردین

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین خبر داد:

برگزاری ۷۷ جلسه صحن و ۲۱۸ مصوبه در سال ۹۷



به بررسی طرح بوستان بانوان در جنوب شهر پرداخته و برای افتتاح مرکز اشتغالزایی بانوان خودسرپرست و بدسرپرست پیگیری‌های لازم را صورت داده است. رئیس شورای اسلامی شهر قزوین در دوره پنجم فعالیت در حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی را از وظایف مهمی دانست که قانون‌گذار بر عهده شهرداری و شورای شهر گذاشته است. وی در این‌باره گفت: در سال ۹۷ نصب سردیس‌های مفاخر و بزرگان شهر قزوین در بوستان مشاهیر از اقداماتی بود که مورد توجه اهالی فرهنگ و هنر و همچنین شهروندان قزوینی قرار گرفت. مساعدت دو میلیارد تومانی برای فعالیت‌های عمرانی مساجد نیز مورد دیگری بود که داودی به آن اشاره کرد.

حکمت‌اله داودی افزود: آئین تجلیل از نام‌آوران فرهنگ و هنر و مساعادت در برگزاری کنگره ملی سه هزار شهید استان قزوین نیز از اقدامات مهم قابل ذکر در این حوزه بود. رئیس پارلمان محلی شهر قزوین اضافه کرد: شورای اسلامی شهر هر ساله به بررسی لایحه حوزه‌های املاک شهری نیز می‌پردازد که شامل تفکیک، واگذاری مازاد خط پروژه، فروش انهار متروکه، تملک، رفع معارضین پروژه‌ها، بازگشایی معابر و... می‌شود. حکمت‌اله داودی حوزه مالی و اقتصادی مجموعه مدیریت شهری را نیز از بخش‌های تخصصی و مهم پارلمان محلی دانست و گفت: شورای شهر در مهم‌ترین دستور کار خود در این حوزه به بررسی گردش حسابرسی سال ۹۵ شهرداری پرداخت. وی افزود: لایحه تفاهم‌نامه شهرداری با شرکت آب و فاضلاب شهری در خصوص اصلاح شبکه در بافت‌های فرسوده نیز در شورای شهر بررسی شد. وی در پایان بررسی تعریفه عوارض نوسازی و کسب و پیشه برای سال ۹۸ و تحقق ۶۰ درصدی درآمد پیش‌بینی شده در بودجه سال ۹۷ کل شهرداری از موارد مهم قابل ذکر در سال جاری در حوزه مالی و اقتصادی دانست.



علاوه بر موارد ذکر شده، پیگیری مستمر جهت اختصاص گرماخانه بانوان انجام شد که در نهایت منجر به راه‌اندازی اولین گرماخانه اختصاصی بانوان در شهر قزوین گردید. رئیس شورای اسلامی شهر قزوین حوزه ورزش و سلامت را بخش مهم دیگری دانست که در شورای پنجم از اهمیت بسیاری برخوردار است. داودی گفت: پارلمان محلی در حوزه سلامت شهروندان و گسترش فرهنگ ورزش در سال ۹۷ اقدامات و پیگیری‌های زیادی انجام داده است. وی به اقدامات شورا در این حوزه پرداخت و بیان داشت: افزایش ایمن‌سازی مسیرهای دوچرخه‌سواری و احداث ایستگاه سلامت در حاشیه سلامت‌باراجین و همچنین تشکیل کمیته سلامت جهت تعیین اولویت‌های سلامت شهری از اقدامات در خور توجه شورای پنجم در این حوزه بود.

در بین اعضای شورای شهر حمایت از هیئت‌های ورزشی از اهمیت

این مقام مسئول همچنین به اقدامات شورای شهر قزوین در حوزه خدمات شهری پرداخت و گفت: پارلمان محلی شهر قزوین در سالی که گذشت موضوع تعیین تکلیف نحوه مدیریت سایت تفکیک‌زباله محمادیاد و اصلاح اساسنامه آن را در دستور کار قرار داد که در نهایت منتهج به انعقاد جلسای در دفتر معاونت عمرانی استانداری و صدور صورتجلسه انعقاد مجتمع پردازش و دفع مهندسی بهداشتی شهرداری گردید. همچنین ساماندهی دست‌فروشان و عاملین سد معبر و پیشنهاد تدوین شیوه‌نامه در این خصوص نیز پیگیری شد که پس از تدوین با هماهنگی سایر مراجع، ساماندهی آن انجام خواهد شد. داودی افزود: نظارت بر عملکرد سازمان مدیریت پسماند و تأکید مستمر در خصوص موضوعات تفکیک‌زباله از مبدا و آموزش شهروندی نیز از موضوعات مهم مطرح شده در صحن شورای شهر بود.

